
משאבתון תשפ”ב
שלום לכולם, שמחות ונרגשות לפתוח שנה חדשה במרכז המשאבים. קנינו 
ציוד רב למטפלים ולגננות השילוב. לדוגמא: ספרי ילדים וספרות מקצועית, 
משחקי שפה ומשחקי חברה, משחקים שיתופיים ומשחקים רגשיים. נשמח 

לראותכם במרכז המשאבים.
בברכת שנה טובה ובריאות שלמה,
הדר וסיגל

מטפלים באמצעות אמנויות
המסע אל ממלכת הלב-אפרת מעיין פסיכולוגית קלינית

ערכת משחק של מסע מרתק לחיזוק הכוחות הנפשיים והתמודדות עם “מציקונים”, ליצירת 

שיח רגשי מעצים עם ילדים בגילאי 4-8 שנים. ערכה זו מעניקה כלים יישומיים ומחזקת 

מגוון היבטים חשובים בהתפתחות הילד כמו: ויסות רגשות וניהול פנימי, התמודדות עם 

פחדים וביישנות, חיזוק היכולת לדחות סיפוקים ועוד.

הערכה כוללת: ספר טיפולי מצויר, קלפים לשיח רגשי מעצים, 3 דמויות כף יד, שירים, 

חוברת הסבר והצעות לפעילויות.

קלינאיות תקשורת
 עלים מתגלים magic actions יוצרת: נועה ברק קלינאית תקשורת 

משחק חינוכי-טיפולי לגילאי 3-8 שנים. במשחק צובעים משטחי עבודה, בהתאם לשאלות מנחות, 

 עם מכחול טבול במים . ניתן לשוחחעם הילדים על הפריטים והדמויות שנחשפו.

המשחק מעשיר את השפה וההבעה של הילד, מאריך את יכולת הקשב והריכוז, מעודד יכולות 

 מוטוריקה עדינה, מפתח חשיבה גבוהה ומשפר זיכרון והבנה. משחק מהנה ורב פעמי.

המשחק מכיל: ספר צביעה רב פעמי, מכחול, ובובת צביעה.

גננות שילוב
דמעות ורודות, כתבה:  חנה גולדברג   איירה:כריסטינה קדמון. בהוצאת הקיבוץ המאוחד.

“יום אחד כולם  , עם ראש דמוי כוכב ועיניים עגולות ותמימות.  מותק היא יצור ורוד ופרוותי 

שיחקו עם כולם” אבל עם מותק אף אחד לא שיחק . מותק מרגישה דחויה על ידי חבריה . היא 

, מסתגרת ואינה מספרת  . היא מתאפקת לא לבכות  עומדת בצד ומרגישה את העלבון בגופה 

לאיש על העלבון. 

כתוצאה מכליאת העלבון בגופה, צומח לה כתם שחור שמתחיל ומתפשט מהחזה אל כל הגוף. 

מותק משחירה מיום ליום .

עם הצבע השחור משתלטים על מותק העצבות והכעס . אך יום אחד, מותק עצמה מתעצבת על 

עצמה והדמעות הגואלות ,המרגיעות והורודות זולגות אחת אחת ושוטפות את כל השחור.

ספר ילדים המתאר סיטואציה על עלבון והדחקה שצובעים הכל בשחור, ועל דמעות שממיסות 

ועוזרות למצוא שוב את שמחת החיים. הספר מעודד ילדים לשתף ולספר מה עובר עליהם.

ריפוי בעיסוק
טיפול סנסורי )חושי(treat  sensory יוצרים: הדס ואורן שטיינברג

ציורים  מגנטיות.  כרטיסיות  גבי  על  המצויירות  תחושתיות  פעילויות  שלל  שמדגים  משחק 

מקסימים ומזמינים. הפעילויות כוללת מגוון של תחומים תחושתיים ותנועתיים כמו: לחץ עמוק, 

עבודה מאומצת, קפיצות, תנועות, שימוש באזור בפה, ושיווי משקל. המשחק מחולק לפי צבעים, 

בהתאם לפעילות. הכרטיסים מציעים שפע של רעיונות שונים לפעילות של יחידים וגם עבודה 

משותפת. דרך הכרטיסים ניתן לתת הדרכה להורים, ולצוותים העובדים עם הילד או הילדה.


